1
	«
	26
	»
	10
	20
	17
	г.

	№
	1879

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

Об исполнении решений
Думы города VI созыва

В соответствии с Уставом муниципального образования городской округ            город Сургут, распоряжением Администрации города от 30.12.2005 № 3686              «Об утверждении Регламента Администрации города»:
1. Назначить исполнителями решений, принятых на десятом заседании Думы города VI созыва 21.09.2017, структурные подразделения Администрации города согласно приложению 1.
2. Присвоить код классификатора муниципальных правовых актов решению Думы города VI созыва согласно приложению 2.
3. Управлению по связям с общественностью и средствами массовой информации разместить настоящее распоряжение на официальном портале Администрации города.
4. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава города						                                В.Н. Шувалов

Приложение 1
к распоряжению
Администрации города
от ____________ № _________

Исполнители
решений, принятых на десятом заседании Думы города VI созыва 21.09.2017

1. Департамент финансов:
решение Думы города от 22.09.2017 № 141-VI ДГ «О согласовании частичной замены дотации на выравнивание бюджетной обеспеченности из регионального фонда финансовой поддержки муниципальных районов (городских округов)                   и регионального фонда финансовой поддержки поселений дополнительными нормативами отчислений от налога на доходы физических лиц на 2018 год               и плановый период 2019 – 2020 годов».
Контроль за выполнением решения возложить на заместителя главы Администрации города Шерстневу А.Ю.
2. Управление по связям с общественностью и средствами массой информации:
решение Думы города от 25.09.2017 № 142-VI ДГ «Об одобрении проекта решения Думы города «О внесении изменений в Устав муниципального образования городской округ город Сургут Ханты-Мансийского автономного округа – Югры» и назначении публичных слушаний по нему».
3. Управление экономики и стратегического планирования:
решение Думы города от 28.09.2017 № 144-VI ДГ «О согласовании решения о заключении концессионного соглашения о реконструкции объекта «Парк                          в 45 микрорайоне г. Сургута, 1-ая очередь строительства», расположенного                  по адресу: г. Сургут, коммунальный квартал № 45, в целях его использования для организации отдыха граждан и туризма и его условий, утверждении перечня объектов муниципального имущества, в отношении которых планируется заключение концессионного соглашения».
Контроль за выполнением решения возложить на заместителя главы Администрации города Шерстневу А.Ю.
4. Комитет по управлению имуществом:
- решение Думы города от 27.09.2017 № 143-VI ДГ «О внесении изменений в решение Думы города от 07.10.2009 № 604-IV ДГ «О Положении о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной              собственности»;
- решение Думы города от 28.09.2017 № 149-VI ДГ «Об условиях привати-зации муниципального имущества (встроенное нежилое помещение и доля 50/1000 в праве собственности на встроенное нежилое помещение, располо-               женные по адресу: г. Сургут, ул. Григория Кукуевицкого, д. 7)»;
- решение Думы города от 28.09.2017 № 150-VI ДГ «Об условиях привати-зации муниципального имущества (встроенное нежилое помещение и доля 114/1000 в праве собственности на встроенное нежилое помещение, располо-женные по адресу: г. Сургут, ул. Григория Кукуевицкого, д. 7)»;
- решение Думы города от 28.09.2017 № 151-VI ДГ «Об условиях привати-зации муниципального имущества (нежилое встроенное помещение, расположенное по адресу: г. Сургут, пос. Кедровый-2, ГРЭС-2, д. 13)»;
- решение Думы города от 02.10.2017 № 171-VI ДГ «О внесении изменений в решение Думы города от 27.04.2006 № 10-IV ДГ «О Регламенте Думы города Сургута».
Контроль за выполнением решений возложить на заместителя главы Администрации города Кривцова Н.Н.
5. Управление кадров и муниципальной службы:
решение Думы города от 28.09.2017 № 153-VI ДГ «О внесении изменения                     в решение Думы города от 01.03.2011 № 862-IV ДГ «О структуре Админист-              рации города».
Контроль за выполнением решения возложить на заместителя главы Администрации города Жердева А.А.
6. Департамент городского хозяйства, управление бюджетного учёта                 и отчётности:
решение Думы города от 02.10.2017 № 162-VI ДГ «О внесении изменения                в решение Думы города от 01.11.2016 № 22-VI ДГ «О дополнительных мерах социальной поддержки граждан старшего поколения, проживающих на терри-тории города, на 2017 – 2019 годы».
Контроль за выполнением решения возложить на заместителей главы            Администрации города Кривцова Н.Н.
7. Департамент архитектуры и градостроительства, управление учёта                     и распределения жилья, управление по связям с общественностью и средствами массой информации:
решение Думы города от 02.10.2017 № 161-VI ДГ «О внесении изменений                в решение Думы города от 04.03.2011 № 876-IV ДГ «Об утверждении перечня услуг, которые являются необходимыми и обязательными для предоставления органами местного самоуправления муниципальных услуг, а также порядка определения размера платы за оказание таких услуг».
Контроль за выполнением решения возложить на заместителей главы                    Администрации города Меркулова Р.Е., Кривцова Н.Н.
8. Управление по опеке и попечительству, управление бюджетного учёта                    и отчётности:
решение Думы города от 02.10.2017 № 167-VI ДГ «О внесении изменений                    в решение Думы города от 26.10.2013 № 408-V ДГ «О дополнительных мерах социальной поддержки детей-сирот и детей, оставшихся без попечения роди-              телей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, на 2014 – 2017 годы».
Контроль за выполнением решения возложить на заместителя главы Администрации города Пелевина А.Р.

9. Контрольное управление, департамент городского хозяйства, управление экономики и стратегического планирования, правовое управление:
решение Думы города от 02.10.2017 № 172-VI ДГ «Об утверждении Порядка ведения перечня видов муниципального контроля и органов местного самоуправления города Сургута, уполномоченных на их осуществление».
Контроль за выполнением решения возложить на заместителей главы                  Администрации города Жердева А.А., Кривцова Н.Н., Шерстневу А.Ю.

Приложение 2
к распоряжению
Администрации города
от ____________ № _________

Коды классификатора
муниципальных правовых актов, присвоенные
решениям Думы города VI созыва

	Решение Думы города
	Код классификатора
муниципальных
правовых актов,
ответственное
структурное
подразделение

	дата, номер
	наименование

	от 02.10.2017
№ 172-VI ДГ
	Об утверждении Порядка ведения перечня видов муниципального контроля и органов местного
самоуправления города Сургута, уполномоченных на их осуществление
	код 1.36, контрольное управление